«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез
	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной семнадцатой

   сессии депутатов Совета депутатов пятого созыва
 муниципального образования  «Балезинский район»

             Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Созвать очередную семнадцатую сессию  депутатов Совета депутатов   пятого созыва муниципального образования  «Балезинский район»  30 декабря 2013 года в конференц- зале Администрации района в 10.00 час.  с  повесткой дня:

1.Об утверждении положения  «О порядке оказания мер социальной поддержки гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Балезинский район», в виде компенсации расходов, возникших в связи с ростом фактической оплаты за отопление и горячее водоснабжение на 2014 год»

2.О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Балезинский район» « О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 13 декабря 2012 года №9-66.

3.Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Балезинский район»

4. Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного  на осуществление нормативно-правового регулирования  и контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «Балезинский район», в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 5.Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участия в сохранении и развитии народных художественных промыслов в поселениях, входящих в состав муниципального образования «Балезинский район»

               2. На сессию пригласить депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики    (по Балезинскому району),  главу  Администрации МО «Балезинский район», его заместителей, руководителей СМИ, прокурора района,  начальников Управлений Администрации района.
Глава муниципального образования

«Балезинский  район»                                                                                                         Р.Ш.Мухгалимов

пос.Балезино

26.12 . 2013г.
№19-110